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6

A ENEL AGRADECE E PARABENIZA PELA PONTUALIDADE NOS SEUS PAGAMENTOS.               
                                                                                  
"PARA CADASTRAR SUA CONTA EM DEBITO AUTOMATICO UTILIZE                            
SEU NUMERO DO CLIENTE SEM O DIGITO VERIFICADOR."                                  
Chame os vizinhos e amigos e entre no combate ao mosquito transmissor             
                                                                                  
                                                                                  
                                                                                  
                                                                                  
                                                                                  
NAO FOI POSSIVEL COLHER LEITURA POR:  - FAT MEDIA-
LEIT BIMESTRAL ART 86 RES 414           
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 

558250403

JAN/2019

33 025004 77 028000
JOSE CARLOS SOMBRA JUNIOR 6041325 0000 0

SITIO RETIRO 00000 IPIRANGA RUSSAS

070.541.683-64
B2 - 04-RURAL, MONOFASICA

0

16/02/2019
ENERGIA    
CONSUMO 246 0,36315 89,33

OUTROS PAGAMENTOS  
JUROS DO MES 1,37
MULTA MORATORIA 2,23

16/02/2019

DF36.00C9.8DB5.3965.CF78.E32C.EA23.AC95

ISENTO

39,71CM:

NOV/ 2018

6819193

92,93

22/02/2019
       

FP 50052 49806 1 246 0 246

ENERGIA 46,36
TRANSMISSÃO 4,94
DISTRIBUIÇÃO 26,42
ENCARGOS SETORIAIS 7,08
TRIBUTOS (ICMS, PIS/COFINS) 4,53

0,23 0,00 0,00
1,00 0,00 0,00
0,23

92,93
0006819193 00044 4353 2 20

6819193-6
14/02/2019 JAN/2019

558250403

83860000000-0 92930031000-0 00068191930-2 00444353203-9
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0,000,00 0,00

0,00

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e 

o 
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
jc

e.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e 
o 

pr
oc

es
so

 0
11

30
59

-5
7.

20
19

.8
.0

6.
00

01
 e

 c
ód

ig
o 

44
A

54
B

6.
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o 
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 F
A

G
N

E
R

 X
A

V
IE

R
 G

O
M

E
S

 e
 T

rib
un

al
 d

e 
Ju

st
ic

a 
do

 E
st

ad
o 

do
 C

ea
ra

, p
ro

to
co

la
do

 e
m

 2
2/

02
/2

01
9 

às
 1

6:
10

 , 
so

b 
o 

nú
m

er
o 

01
13

05
95

72
01

98
06

00
01

.

fls. 13



P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e 

o 
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
jc

e.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e 
o 

pr
oc

es
so

 0
11

30
59

-5
7.

20
19

.8
.0

6.
00

01
 e

 c
ód

ig
o 

44
A

54
B

9.
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o 
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 F
A

G
N

E
R

 X
A

V
IE

R
 G

O
M

E
S

 e
 T

rib
un

al
 d

e 
Ju

st
ic

a 
do

 E
st

ad
o 

do
 C

ea
ra

, p
ro

to
co

la
do

 e
m

 2
2/

02
/2

01
9 

às
 1

6:
10

 , 
so

b 
o 

nú
m

er
o 

01
13

05
95

72
01

98
06

00
01

.

fls. 14



P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e 

o 
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
jc

e.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e 
o 

pr
oc

es
so

 0
11

30
59

-5
7.

20
19

.8
.0

6.
00

01
 e

 c
ód

ig
o 

44
A

54
B

9.
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o 
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 F
A

G
N

E
R

 X
A

V
IE

R
 G

O
M

E
S

 e
 T

rib
un

al
 d

e 
Ju

st
ic

a 
do

 E
st

ad
o 

do
 C

ea
ra

, p
ro

to
co

la
do

 e
m

 2
2/

02
/2

01
9 

às
 1

6:
10

 , 
so

b 
o 

nú
m

er
o 

01
13

05
95

72
01

98
06

00
01

.

fls. 15



P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e 

o 
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
jc

e.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e 
o 

pr
oc

es
so

 0
11

30
59

-5
7.

20
19

.8
.0

6.
00

01
 e

 c
ód

ig
o 

44
A

54
B

A
.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 F

A
G

N
E

R
 X

A
V

IE
R

 G
O

M
E

S
 e

 T
rib

un
al

 d
e 

Ju
st

ic
a 

do
 E

st
ad

o 
do

 C
ea

ra
, p

ro
to

co
la

do
 e

m
 2

2/
02

/2
01

9 
às

 1
6:

10
 , 

so
b 

o 
nú

m
er

o 
01

13
05

95
72

01
98

06
00

01
.

fls. 16



P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e 

o 
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
jc

e.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e 
o 

pr
oc

es
so

 0
11

30
59

-5
7.

20
19

.8
.0

6.
00

01
 e

 c
ód

ig
o 

44
A

54
B

A
.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 F

A
G

N
E

R
 X

A
V

IE
R

 G
O

M
E

S
 e

 T
rib

un
al

 d
e 

Ju
st

ic
a 

do
 E

st
ad

o 
do

 C
ea

ra
, p

ro
to

co
la

do
 e

m
 2

2/
02

/2
01

9 
às

 1
6:

10
 , 

so
b 

o 
nú

m
er

o 
01

13
05

95
72

01
98

06
00

01
.

fls. 17



P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e 

o 
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
jc

e.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e 
o 

pr
oc

es
so

 0
11

30
59

-5
7.

20
19

.8
.0

6.
00

01
 e

 c
ód

ig
o 

44
A

54
B

B
.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 F

A
G

N
E

R
 X

A
V

IE
R

 G
O

M
E

S
 e

 T
rib

un
al

 d
e 

Ju
st

ic
a 

do
 E

st
ad

o 
do

 C
ea

ra
, p

ro
to

co
la

do
 e

m
 2

2/
02

/2
01

9 
às

 1
6:

10
 , 

so
b 

o 
nú

m
er

o 
01

13
05

95
72

01
98

06
00

01
.

fls. 18



P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e 

o 
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
jc

e.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e 
o 

pr
oc

es
so

 0
11

30
59

-5
7.

20
19

.8
.0

6.
00

01
 e

 c
ód

ig
o 

44
A

54
B

C
.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 F

A
G

N
E

R
 X

A
V

IE
R

 G
O

M
E

S
 e

 T
rib

un
al

 d
e 

Ju
st

ic
a 

do
 E

st
ad

o 
do

 C
ea

ra
, p

ro
to

co
la

do
 e

m
 2

2/
02

/2
01

9 
às

 1
6:

10
 , 

so
b 

o 
nú

m
er

o 
01

13
05

95
72

01
98

06
00

01
.

fls. 19



P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e 

o 
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
jc

e.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e 
o 

pr
oc

es
so

 0
11

30
59

-5
7.

20
19

.8
.0

6.
00

01
 e

 c
ód

ig
o 

44
A

54
B

C
.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 F

A
G

N
E

R
 X

A
V

IE
R

 G
O

M
E

S
 e

 T
rib

un
al

 d
e 

Ju
st

ic
a 

do
 E

st
ad

o 
do

 C
ea

ra
, p

ro
to

co
la

do
 e

m
 2

2/
02

/2
01

9 
às

 1
6:

10
 , 

so
b 

o 
nú

m
er

o 
01

13
05

95
72

01
98

06
00

01
.

fls. 20



Em caso de dúvidas, acesse o nosso site www.seguradoralider.com.br. Para consultar o

andamento do seu processo ligue para a Central de Atendimento, de segunda a sexta-feira,

das 8h às 20h, nos telefones 4020-1596 (Regiões Metropolitanas) ou 0800 022 12 04 (Outras

Regiões). Para reclamações e sugestões, entre em contato com o SAC, 24 horas por dia, no

telefone 0800 022 81 89. Para pessoas com deficiência auditiva, ligue para 0800 022 12 06.

Tenha em mãos o número do seu pedido do Seguro DPVAT e o CPF da vítima.

Rio de Janeiro, 12 de Fevereiro de 2019

Nº do Pedido do

Seguro DPVAT: 3190096399 Vítima: MARIA IRIS FERNANDES MAIA

Data do Acidente: 21/02/2018 Cobertura: INVALIDEZ

Procurador: FAGNER XAVIER GOMES

Assunto: PEDIDO DO SEGURO DPVAT NEGADO

Senhor(a), MARIA IRIS FERNANDES MAIA

Após a análise dos documentos apresentados no pedido do Seguro DPVAT, a indenização foi negada,

conforme esclarecemos:

Foi verificado que o dano pessoal evoluiu sem sequela definitiva, razão pela qual não foi caracterizada a

invalidez permanente coberta pelo Seguro DPVAT.

Uma das coberturas do Seguro DPVAT é o reembolso de despesas médicas e suplementares - DAMS. Caso

existam despesas devidamente comprovadas, decorrentes do mesmo acidente e ainda não solicitadas,

acesse o nosso site para maiores orientações.

Atenciosamente,

Seguradora Líder-DPVAT

Estamos aqui para Você
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